

# Toimintasuunnitelma 2025

Oulun Kiipeilyseura -91 ry

## Lyhyesti

Oulun kiipeilyseuran toiminnan kulmakivinä vuonna 2025 tulevat olemaan:

- Junioritoiminta. Laajamittainen toiminta vaatii seuralta paljon resursseja, mutta junioritoimintaan panostaminen koetaan erittäin tärkeäksi ja tehokkaaksi tavaksi antaa nuorille yhtä aikaa mahdollisuus harrastaa lajia sekä ylläpitää lajin kehittymistä Oulussa. Vuonna 2025 panostamme edelleen toiminnan laatuun, koska juniorimäärän kasvattaminen on tällä hetkellä haastavaa.
- Haluamme edelleen kehittää lasten ja nuorten toimintaa. Seuramme junioritoiminta hyväksyttiin vuonna 2024 Olympiakomitean Tähtiseuraksi. Jatkamme toiminnan kehittämistä auditoinnin yhteydessä saamamme palautteen pohjalta.
- Kilpailu- ja valmennustoimintaan panostaminen on ollut jo joitakin vuosia tärkeässä roolissa. Käytännössä tämä näkyy valmennusryhmän vakinaistumisena sekä jääkiipeilyn Finice 2025-tapahtumassa, joka pidetään tällä kertaa pienemmän mittakaavan suomenmestaruuskilpailuna aikuisille ja junioreille. Kotimaiset kilpailijat pyritään saamaan kattavasti mukaan.
- Ulkokiipeilytoiminnan aktivointi koetaan myös tärkeäksi ja siihen panostetaan erilaisilla kesä- ja talvikiipeilyreissuilla, sekä jää- ja kalliokiipeilykursseilla.
- Yhteistyössä Rovaniemen Vuoristoklubin kanssa kesäkuussa -25 Hiidenkirnuilla järjestettävä Yöttömän Yön Boulderfest tulee olemaan suurin järjestämämme tapahtuma vuonna 2025.
- Palkattu seuratoiminnanohjaaja mahdollistaa monipuolisen toiminnan niin junioreiden kuin aikuistenkin parissa. Seuran toiminta pysyy vakaana ja saamme pidettyä palkatun täysipäiväisen työntekijän.
- Perustoimintana kehitämme Oulun ja lähialueiden kiipeilymahdollisuuksia niin sisällä kuin ulkonakin. Seura järjestää kursseja, tapahtumia, kiipeilytyksiä ja reissuja viime vuosien tapaan, ja tarjoaa jäsenilleen runsaasti kiipeilymahdollisuuksia.
- Seuran verkkosivujen uudistaminen viedään loppuun.

## Seuran varsinainen toiminta

### Hallitus

Syyskokous valitsee puheenjohtajan. Hallitus järjestäytyy vuoden alussa ja jakaa vastuutehtävät kiinnostusten ja tasapuolisuuden mukaan. Hallituksen jäsenet jakautuvat vuonna 2025 kiipeilyn eri alalajien mukaisiin tiimeihin: boulderointi, köysikiipeily ja jääkiipeily, oman kiinnostuksen mukaan. Tiimien tehtävänä on kehittää alalajin mukaista toimintaa, järjestää reissuja, tehdä jäsenhankintaa ja tiedotusta, he myös auttavat tarvittaessa access asioissa.

Lisäksi vastuutehtäviä selkeytetään jotta niiden hoitaminen itsenäisesti tapahtuu helpommin. Tarvittavia tehtäviä on puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri, joka toimii myös rahastonhoitajana, varustevastaava, tiedotusvastaava, kumppaninhankintavastaava, yhdenvertaisuusvastaava, tilaustapahtumavastaava, kiipeilytornivastaavat ja liikuntaetuvastaava.

Hallituksella on seuratoiminnan ohjaajan kanssa työstänyt Toimintakäsikirjan julkaisukuntoon, siihen on kasattu kaikki oleellinen seuran toimintaan liittyvä, kaikki käytänteet ja vastuut.

## Seuran talous

Lähtökohtaisesti vuoteen 2025 ollaan varauduttu noin 7000 € tappiolla. Seuralla on kuitenkin taloudellista kantokykyä. Tulevana vuonna hallitus miettii miten seuran taloudellista tilannetta saataisiin parannettua edelleen ja voimakkaasti kasvavan lajin uudet harrastajat saadaan seuratoimintaan mukaan. Toimintaa voidaan laajentaa tulojen kasvattamiseksi. Kiipeily on edelleen moneen muuhun lajivaihtoehtoon verrattuna edullinen urheiluharrastus. Pientä hinnankorotuspainetta on junioritoimintaan. Tällä hetkellä junnutoiminnan kuluja ei kateta talkootyöllä/myymällä oheistuotteita vaan ainoastaan kausimaksuilla. Toiveissa ja suunnitelmissa olisi lisätä toimintaa myös aikuisille.

Hallitus tekee suunnitelman miten osa seuran pääomasta voitaisiin sijoittaa ja esittelee sen kevätkokouksessa.

## Ohjaajat

Seuran päivittäistä junnutoimintaa pyörittää junnuohjaajat seuratoiminnanohjaajan johdolla. Junnuohjaajia on mukana toiminnassa noin 50, osa useassa ryhmässä viikottain, osa on harvemmin tai tarpeen mukaan toiminnassa. Ohjaajia koulutetaan omissa koulutuksissa ja Suomen Kiipeilyliiton koulutuksien käyntiä tuetaan ja siihen kannustetaan. Uusia ohjaajia otetaan mukaan ympäri vuotta ja pyrimme löytämään jokaiselle junnuryhmälle sopivan ohjaajatiimin.

## Ohjaajien taitojen ylläpito

Vuonna 2025 pyrimme saamaan Ouluun monipuolisesti erilaisia Suomen Kiipeilyliiton koulutuksia. Järjestämme myös omia koulutuksia, erityisesti ohjaajien toiveiden ja tarpeiden mukaan. Ennalta sovitusti ohjaajat voivat osallistua monipuolisesti erilaisiin koulutuksiin, myös Popli ja muut tahot järjestävät koulutuksia. Seuratoiminnan ohjaaja opiskelee työn ohella valmentajan ammattitutkintoa ja hänen opintoja tuetaan myös. Kevään ajan suunnitelmissa olisi että seuratoiminnan ohjaaja on osittaisella opintovapaalla, ja valmistuminen olisi kesällä 2025. Opinnoista karttuu tietotaito seuran junnujen hyväksi.

## Koulutus ja kurssit

Kiipeilykursseja järjestetään ja pääpaino kursseilla on ulkokiipeilyssä. Sisäkiipeilykursseja järjestetään tilauksesta, esimerkiksi kouluille ja nuorisotaloille.

Jääkiipeilyn peruskursseja järjestetään mieluiten kauden alussa, mutta myös myöhemmin talvella kouluttajien aikataulujen mukaan. Jääkiipeilyn jatkokurssi järjestetään myös kouluttajien aikataulun mukaan kauden aikana.

Kalliokiipeilyn peruskurssi järjestetään heti kauden alussa ja tarvittaessa toinen kurssi myöhemmin kesällä. Kalliokiipeilyn jatkokurssi pidetään kerran kesässä.

Alppikiipeilyn peruskurssia on myös toivottu ja ulkokiipeilyn tekniikkakurssia, näitä järjestetään kiinnostuksen ja kouluttajien mahdollisuuksien mukaan. Seuralle voi myös ehdottaa uudenlaisia kursseja, joita pyrimme järjestämään.

Syksyllä järjestämme köysikiipeilijän ongelmanratkaisun peruskurssin eli pelastuskurssin.

## Kilpakiipeily

Seuralla toimii junnujen valmennusryhmä. Vuodelle 2025 jaamme ryhmän iän mukaan kahteen porukkaan, jolloin alle 13 vuotiaille tulee reenit kahdesti viikossa ja yli 13-vuotiaille kolmesti viikossa. Yhdet reenit voidaan pitää yhdessä/samaan aikaan, jolloin ryhmät tutustuvat toisiinsa. Panostamme vuonna 2025 kilpakiipeilyyn ja tavoite olisikin tukea kilpailuista kiinnostuneita aikuisia ja junnuja vielä laajemmin. Seura tukee omia jäseniään, jotka ovat vuonna 2024 arvokisoissa päässeet kolmen parhaan joukkoon ja haluavat kilpailla vuonna 2025 seuran edustajina. Heitä tuemme vuonna 2025 maksamalla kilpailulisenssin.

## FINICE 2025

Finice järjestetään jälleen kerran Oulussa 1.3.2025. Tänä talvena kilpailu järjestetään hieman pienempänä avoimena SM-kilpailuna aikuisille ja nuorille. Samalla pidetään tornia kunnossa ja organisaatiota ajantasalla tulevien vuosien kisoista.

## Yöttömän Yön Boulderfest 2025

Vuodelle 2025 järjestämme Yötön Yö –boulderfestin yhteistyössä pohjoisten kiipeilyseurojen kanssa Rovaniemellä. Tapahtuma pidetään kesäkuun alkupuolella Hiidenkirnujen alueella. Yötön Yö –tapahtuma tulee olemaan seuran suurin tapahtuma vuodelle 2025, paikalle odotetaan satoja osallistujia. Tapahtumaa varten on luotu nettisivut ([Yötön Yö Boulderfest](#)) sekä Instagram-tili.

## Kiipeilypaikat

### Lasten ja nuorten talo Puolivälinkangas

Puolivälinkankaan nuorisotalolla järjestetään junioritoimintaa keväällä ja syksyllä torstaisin klo 17.15–18.30. Järjestämme tilauksesta tapahtumia ja alkeiskursseja tilassa. Otetalkoot tai reittien uusiminen järjestetään tarpeen mukaan noin kerran vuodessa. Vaihdetuista köysistä pidetään köysipäiväkirjaa, syksyllä pitää tarkistaa uudelleen köysiseinän ankkurit. Puokkarilla säilytetään myös osaa seuran omistamista välineistä.

### Oulun Kiipeilykeskus

Oulun Kiipeilykeskuksella on jäsenten kiipeilyvuoro joka tiistai-ilta. Seuran jäsenet maksavat kassalle oman sisäänpääsymaksun 5 €.

Yhteistyön merkeissä seura järjestää OKK:lla talkoita pääasiassa erilaisten tapahtumien yhteydessä. Esimerkkinä näistä ovat mm. otetalkoot tai talkoolaisten toimiminen varmistajina avoimissa yleisötapahtumissa ja kiipeilykilpailuissa. Lisäksi OKK:lla säilytetään osaa seuran omistamista välineistä. Oulun Kiipeilykeskuksen kanssa järjestämme yhdessä boulder- ja köysikiipeilykilpailuja aikuisille ja junnuille. Hyödynnämme toiminnassamme myös OKK:n kokous ja sauntailoja.

Junnuryhmistä kaikki paitsi pikkujunnujen (1–2-luokkalaisten) ryhmät kiipeilevät OKK:lla.

### Oulun Cave

Seura jatkaa Oulun Caven ilmaista seuran vuoroa. Cavella pyritään järjestämään tutustumiskäyntejä, sekä muuta ohjattua toimintaa kuten vuoden 2024 aikana. Junnuryhmille tarjotaan mahdollisuutta pitää yksi junnuvuoro Cavella kaudessa. Lainataan tarvittaessa draikkaotteita jatkossakin Cavelle. Seura maksaa Cavelle 10 € kerta, riippumatta kävijämäärästä. Siirretään vuorolle ilmoittautuminen perinteiseen ruutuvihkoon.

## Kiipeilytorni

Tornilla järjestetään jääkiipeilyn suomenmestaruuskilpailut 1.3.2025 nimellä FINICE2025.

Kiipeilytornilla on tarkoitus järjestää entiseen tapaan jääkiipeilykaudella joka keskiviikko ja sunnuntai klo 11–17 jääkiipeilyvuoro seuran jäsenille. Myös suuren suosion joka kerta saanut yleisölle avoin jääkiipeilypäivä on tarkoitus jälleen järjestää vuonna 2025. Ajankohta jääkiipeilypäivälle päätetään jäätilanteen mukaan, todennäköisimmin päivä on maaliskuussa. Jäsenet pääsevät kiipeämään tornilla myös muina aikoina kertakorvausta vastaan tai kausikortilla. Tornilla talkoilevat voivat kiivetä tornilla vapaasti, mikäli he ovat osallistuneet talkoisiin useamman kerran.

Pikkutornin eteläpuolelle on suunnitteilla uusi noin 8–metrinen kiipeilyseinä, jolla voi nopeuskiipeilyn ohella pitää dry tooling–kiipeilytyksiä. Tornilla tehdään vuonna 2025 myös muita tavanomaisia huolto- ja korjaustoimenpiteitä.

Kiipeilytornin jäädyttäminen talvisin on entistä suurempi urakka jäädytysveden osalta. Ruduksen lopettaessa kallionlouhintatoiminnan syksyllä 2022 on aikaisempi jäädytysvesilähde eli louhoksen kuivanapitopumppauksen saostusaltaana toiminut muutaman sadan neliömetrin laajuinen lampi jäätornin vieressä kuivunut. Talvina 2022–23 ja 23–24 lampi täytettiin louhokselta noin sadan metrin päästä pumppatulla vedellä noin muutaman vuorokauden aikana. Vesi on riittänyt tornin jäädytykseen juuri ja juuri. Tulevana talvena operaatio toistetaan. Tällä kertaa vesi voisi riittää jäädytykseen aikaisempaa paremmin, koska veden laskuojan patoa korotettiin syksyllä –24 ja koska louhosalueen veden pinta on aikaisempia talvia korkeammalla helpottaen näin pumppaamisoperaatiota.

Talvella 2024–25 OKS joutuu edelleen hoitamaan itse lumen auraamisen portilta tornille, mistä seuraa väistämättä lisäkuluja. Seuran tahtotila on pyrkiä nostamaan kiipeilytornin käyttöastetta erityisesti kesäisin. Tämän edistämiseksi tornille on tarkoitus rakentaa kesäksi otekiipeilyreittejä.

## Kaamos Climbing

Seuran vuoroa jatketaan vastaavaan tapaan kuin vuonna 2024. Vuonna 2025 vuorolle osallistuminen tapahtuu suoraan Kaamoksen kassan kautta maksamalla jäsenhinta vuorolle.

Yhteistyötä pyritään edistämään ja kasvattamaan Kaamoksen osalta. Olemme tarvittaessa mukana järjestämässä erilaisia tapahtumia/kisoja. Myös junnuryhmät voivat halutessaan sopia käyntejä Kaamokselle.

## Nallikarin kiipeilystadion

OKS –91 ry omistaa Finice oy:n, jonka tavoitteena on ollut rakennuttaa Ouluun kansainväliset mitat täyttävä ulkokiipeilystadion. Osakeyhtiö on toiminut myös FINICE–kisojen taustaorganisaationa.

Seura kävi ennen koronapandemiaa neuvotteluita kiipeilystadionin rakentamiseksi Nallikariin. Hankkeelle on varattuna tontti Oulun kaupungin mailta Nallikarista erinomaiselta paikalta. Rahoitus oli pääpiirteittäin selvillä ja vain pieni osa enää puuttui, mutta koronapandemia ja sittemmin Venäjän hyökkäys Ukrainaan muuttivat toimintaympäristön täysin. Rakennuskustannusten ja korkotason nousu, sekä yleinen taloudellinen epävarmuus veivät potentiaalisten sijoittajien kyvyn osallistua hankkeeseen.

Nykyisellään hankkeen toteutuminen onkin hyvin epätodennäköistä. Tonttivaraus on edelleen voimassa mutta mitään aktiviteettiä asian suhteen ei ole viime vuosina ollut.

Seura on kuitenkin avannut keskustelun Kempeleen kunnan kanssa mahdollisesta kiipeilytornirakenteesta Kempeleen Zeniitti –matkailualueen yhteyteen. Keskustelut ovat aivan alkuvaiheessaan eikä esimerkiksi rahoitusta ole vielä selvitetty. Hanke olisi todennäköisesti paljon Nallikarin stadionhanketta pienimuotoisempi.

## Seuran varusteet

### Kalliokiipeilyvarusteet

Seuralla ei ole suurta tarvetta päivittää kalliokiipeilyvarusteita. Kamujen slingit odottavat uusimista Camu oy:llä. Varusteita on kohtuullisen kattava valikoima ja kuluvia osia vaihdetaan uusiin.

### Jääkiipeilyvarusteet

Jääkiipeilyvarustetilanne on seuralla pääosin hyvä. Osa jääkiipeilykengistä ovat tulleet käyttöikänsä päähän, uusitaan näitä sopivien kenkien löytyttyä. Vanhoja varusteita on uusittu ja korjattu tarpeen mukaan. Uusia draikka ja jääteriä ostetaan tarpeen mukaan. Varusteiden huolto tarvetta seurataan aina jokaisen lainauksen jälkeen ja varusteet tarkistetaan ja huolletaan ennen uuden kauden alkamista.

### Muut varusteet

Puolivälinkankaan sisäkiipeilyköysiä vaihdetaan tarpeen mukaan. Köysiä tarkistetaan säännöllisesti ja säilytetään oikein. Köysien käytöstä ja kaikkien varusteiden ostoista tehdään tarpeelliset merkinnät varusteet–sheetiin, jotta myös tulevaisuudessa muistetaan kuinka vanhoja varusteet ovat ja köysistä kuinka paljon niitä on käytetty.

Lisäksi seura on järjestänyt laatikon johon ihmiset voivat lahjoittaa vanhoja kiipeilyvarusteitaan seuran käyttöön. Lahjoitettuja varusteita ovat olleet mm. laskumonot, kiipeilykenkiä ja kypäriä. Varusteet tarkistetaan aina seuran käyttöön sopiviksi ennen kuin ne otetaan käyttöön tai annetaan eteenpäin niitä tarvitseville.

Seura on järjestänyt myös jo pitkään kenkäpohjausboxia, johon ihmiset voivat tuoda omia kuluneita kenkiään pohjattavaksi. Boxeja on lähtenyt noin 2kk välein ja lähetämme aina 30 paria kerrallaan. Pohjauksesta ei ole seuralle kuluja, sillä olemme lisänneet jokaisen kenkäparin pohjausintaan 2e postikuluja kattavan lisän. Kenkien pohjauksen maksaa myös jokainen jäsen itse. Pohjaus boxi on tarkoitettu vain seuran jäsenille.

## Tilaustapahtumat

Tärkein yksittäinen paikka tilaustapahtumien järjestämiselle on Intiön vesitorni. Seura on hyvissä väleissä vesitornin nykyisen omistajan kanssa ja toiminta vesitornilla jatkuu entiseen malliin. Tiedustellaan Virpiniemen mäkihyppytornin tilannetta, kun siellä ei ole järjestetty vähään aikaan laskeuduttamisia.

Hallitus panostaa tilaustapahtumien mainontaan, että saataisiin lisää keikkamyyntiä. Intiön vesitornin ankkurit pitää tarkastaa vuosittain.

Mainostetaan mahdollisuutta järjestää kiipeilyttämisiä kalliolla. Seura järjesti onnistuneesti 2024 Hampusvaarassa kalliokiipeily tilaustapahtuman. Haetaan 2025 Oulupäiville, intiön vesitornista laskeuduttamista. Suunnitellaan yleisölle maksullista laskeutumispäivää intiön vesitornista.

Talvikauden aikana tilaustapahtumia järjestetään myös kiipeilytornilla tarpeen mukaan.

Tietomaan peruskorjaus alkoi syksyllä 2023 ja jatkuu vuoteen 2026. Tänä aikana siellä ei voi järjestää laskeuduttamisia.

## Tiedottaminen

Pääasialliset tiedotuskanavat ovat seuran Internet-sivut osoitteessa <http://www.oulunkiipeilyseura.fi/> sekä noin kerran kuukaudessa lähetettävä jäsenkirje Suomisport-sovelluksessa (jäsenkirje lisätään myös verkkosivuille). Lisäksi käytetään erilaisia sosiaalisen median kanavia ja Whatsapp-yhteisöä.

Vuonna 2024 otettiin käyttöön seuran Whatsapp-yhteisö, jossa on erilaisia ryhmiä esimerkiksi yleiseen keskusteluun, hakkukiipeilyyn ja tiedottamiseen. Myös seuran reissulle ja kursseille luodaan yleensä omat ryhmät yhteisön alle.

Sosiaalisen median kanavista käytetyimpiä ovat seuran Instagram- ja Facebook-tilit. Lisäksi tiedottamista voidaan tehdä Oulun kiipeilykeskuksen ilmoitustaululla. Aiemmin käytössä olleita Slack-viestintäalustaa tai sähköpostilla toimitettavia jäsenkirjeitä ei enää käytetä. Sähköpostiin tulevia jäsenkirjeitä on toivottu takaisin esimerkiksi jäsenkyselyssä.

Tiedotusvastaava tiedottaa yllä mainituissa tiedotuskanavissa seuran tulevista tapahtumista ja ajankohtaisista asioista. Tiedottamisella ja sosiaalisella medialla pyritään saamaan lisää näkyvyyttä seuratoiminnalle. Tiedotusvastaava myös hoitaa yhteyden lehdistöön, ja pitää huolen, että kiipeilykeskuksen ilmoitustaululla on ajantasaiset tiedot.

Jäsenrekisteri vaihtui vuoden 2024 alussa Suomisport-palveluun. Suomisportin käyttöä jatketaan myös vuonna 2025.

## Nettisivut

Seuran verkkosivujen uudistaminen on käynnistynyt vuonna 2024, ja projekti jatkuu vuoden 2025 ajan. Nettisivujen uudistamista varten on koottu työryhmä, joka on kokoontunut ensimmäisen kerran syksyllä 2024. Seuran verkkosivut päivitetään uuteen formaattiin ja nykyaikaiseksi. Toiveena on, että nettisivut ovat jatkossa helpommin käytettävät ja toimivat paremmin myös mobiililaitteilla.

## Köysikiipeilytiimi

Köysikiipeilytiimin toiminta on painottunut kahteen köysikiipeilyreissuun vuodessa (touko-kesäkuu ja elo-syyskuu). Kalliokiipeilytiimi voi järjestää myös yhteiskiipeilyjä/päiväreissuja lähikallioille tai ulkokiipeilypaikoille (Hampusvaara, Auhtovaara, Kalix Falkberget, Merikosken muuri, seuran kiipeilytorni). Tavoitteena on järjestää kiipeilyreissuja kaiken tasoille kiipeilijöille ja kannustaa ulkokiipeilyyn. Vuoden 2025 tavoitteina olisi saada uusia jäseniä kalliokiipeilyn pariin ja järjestää retkiä myös monipuolisemmin uusille kallioille.

Järjestetään jäsenistölle kiipeilykaveri-toimintaa, missä jäsenistö löytää uusia varmistuskavereita köysikiipeilyyn.

Jäsenkyselyssä toivottiin trädireissuja ja toisaalta myös hyvin matalan kynnyksen reissuja ja yhteiskiipeilyjä ja näitä suunnittelemme vuodelle 2025.

## Boulderitiimi

Boulder-reissuja järjestetään vuonna 2025 normaaliin tapaan. Tarkoituksena on järjestää reissut keväällä ja syksyllä eri kohteisiin Oulun lähistöllä/lähikunnissa.

Ulkokauden aikana pyritään pitämään myös paikallisilla lähikivillä ohjattua toimintaa. Sisäkiipeilyssä panostetaan aiemmin toimintasuunnitelmassa esitetyn mukaisesti treenipaikka kohtaisiin ohjattuihin toimintoihin.

## Jääkiipeilytiimi

Jääkiipeily reissuja järjestetään edellisten vuosien tapaan pitkin talvea. 24–25 talven aloitusreissu pidetään Lyngenin alpeille suuntautuvaan tapahtumaan. Sen lisäksi talven mittaan järjestetään 1–3 reissua Suomen kohteisiin eli käytännössä Korouomaan. Reissujen lisäksi pyritään järjestämään Oulun Cavella sisällä yhteistreenejä.

## Junnutoiminta

### Junnuvuorot

Vuonna 2025 tavoitteena on edelleen kehittää junnutoiminnan laatua. Tämä onnistuu ohjaajia kouluttamalla, tiivistämällä ohjaajaporukkaa, oppimalla muilta ja vierailemalla muissa ryhmissä. Kiipeilypaikkoina ovat pääasiassa Oulun Kiipeilykeskus, josta löytyy monipuoliset tilat ja vaihtuvat, junnuille sopivat reitit, seuran kiipeilytorni sekä Puolivälinkankaan lasten ja nuortentalo, ryhmät voivat ennalta sovitusti kiipeillä myös Kaamos Climbing:lla sekä cavella.

Valmennuslinjaa kehitetään edelleen ja jaamme vuoden 2025 alussa valmennusryhmän kahteen ikäryhmään. Pyrimme lisäämään reeniä määrää, etenkin yli 13-vuotiaille olisi tärkeää saada kolmet viikkotreeneit.

Urheilijan polkua kehitetään edelleen ja sopivan ryhmän löytymistä helpotetaan. Seuran sisällä pidetään edelleen helppona ryhmän vaihtoa. Junnuryhmät jakautuvat alkeis-, harrastaja-, treeniryhmiin, junnut voivat osallistua useampiin ryhmiin halutessaan. Haluamme, että juniorit voivat eri ikäisinä harrastaa kiipeilyä oman kiinnostuksen ja tason mukaisesti, mieluiten oman ikäryhmän mukana. Erityisesti innostamme nuoria pysymään kiipeilyn parissa, joko ohjatussa toiminnassa tai itsenäisesti.

Laadukkaaseen ja positiivisessa nosteessa olevaan toimintaan on myös helpompi rekrytoida lisää ohjaajia lopettavien tilalle sekä uusiin ryhmiin. Nuoria apuohjaajia kannustetaan tulemaan mukaan rohkeasti ja pysymään kiipeilyn parissa myös omalla vapaa-ajalla. Ohjaajia koulutetaan esimerkiksi KTO-kursseilla, junnuohtajakursseilla sekä valmentajien toimesta. Ohjaajat ovat junnutoiminnan tärkein resurssi, ja heidän osaamisestaan ja motivaatiostaan huolehtiminen on junnutoiminnan pyörimisen kannalta hyvin tärkeää. Alkuvuodesta järjestämme junnuohtajille virkistys- ja koulutusillan. Kesällä käymme yhdessä boulderoimassa ja syksyn aloitus tehdään yhdessä.

Junnuja ja heidän vanhempiaan alkaa näkyä seuran muussakin toiminnassa mukana lisääntyvissä määrin. Junnujen vanhempia on houkuteltu kiipeilyn peruskursseille OKK:n myöntämän hyvän alennuksen turvin. Vanhempien innostaminen kiipeilyyn tarjoaa junnuille entistä paremmat harrastusmahdollisuudet.

Ryhmiä jaetaan iän, taitotason ja motivaation mukaan. Meillä jatkuu myös vuonna 2025 soveltavan liikunnan ryhmä, joka toteutetaan yhteistyössä Oulun Kaupungin kanssa. Kiipeily sopii kaikille, ja ryhmään otetaan mukaan junnuja, joilla on pitkäaikaissairaus tai liikkumisen tai toimintakyvyn haitta. Meillä on mahdollisuus myös kehittää toinen soveltavan liikunnan ryhmä esimerkiksi aikuisille, jolloin voitaisiin jakaa toiseen ryhmään ne joilla on liikuntakykyyn liittyvä haitta ja toisessa toimintakyvyn haitta.

Kaupungin kanssa yhteistyössä jatkuu myös harrastamisen aarrearkku toiminta, jossa alakouluikäiset pääsevät heti koulupäivän jälkeen harrastamaan maksutta. Kaupunki maksaa korvauksen seuralle kerhon hoitamisesta. Seuralla on mahdollisuus ottaa myös useampi ryhmä eri päiviille.

Vuonna 2025 jatketaan ja kehitetään myös 2022 keväällä käynnistettyä



KOTO-junnuryhmän toimintaa. Ryhmä tukee kotoutumista esimerkiksi tarjoamalla harrastuksen, arkisia suomen kielen käytön tilanteita ja tavallisiin ihmisiin tutustumista. Ryhmä on ilmainen osallistujille: ohjaajille ei makseta palkkaa ja Oulun Kiipeilykeskus tarjoaa tilat. Ryhmäläiset tulevat muun muassa valmistavan opetuksen valo-luokilta. Valo-luokkien opettajien kanssa ollaan yhteydessä. KOTO-ryhmän toiminnan jatkuvuuden ja kehittymisen turvaamiseksi on seura hakenut ryhmälle rahoitusta Läpimurtosäätiöltä.

Vuonna 2025 olemme lasten ja nuorten Tähtiseura ja pyöritämme laadukasta junnutoimintaa.

### **Junnuretket**

Vuonna 2025 tehdään junnutoiminnan retkiä keväällä kauden päätteeksi sekä syksyllä kauden alkuun sekä köysikalliolle että bouldereille.

Kesällä 2025 osallistumme nuorisovaliokunnan järjestämälle Ahvenanmaan boulderleirille.

Junnuille järjestetään lisäksi jälleen jääkiipeilypäivä OKS-91:n kiipeilytornilla. Innostuneille junnuille tarjotaan drytooling-ohjausta Cavella ja tornilla.

### **Kisat**

Junnutoiminnassa seurataan SKIL:n ja muiden tahojen kilpailukalenteria ja tiedotetaan kisoista. Järjestämme itse kevät- ja syyskilpailut yhteistyössä OKK kanssa. Syksyllä boulderkisat ja keväällä olympialaiset (boulder-köysi-automaatti). Kisoihin innostetaan junnuja matalalla kynnyksellä ja kutsutaan myös lähiseurojen junnuja mukaan. Osallistumme myös muiden seurojen järjestämiin kilpailuihin.

Finice2025 SM kisojen yhteydessä järjestetään myös junnusarjat. Pyritään saamaan kisoihin myös OKS:n junnuja.

### **Lasten kesäleirit**

Todennäköisesti järjestämme lasten kesäleirit yhteistyössä kiipeilykeskuksen kanssa kesällä 2025. Lasten kesäleirit ovat 9-14-vuotiaiden päiväleirejä, joissa kiipeillään, ulkoillaan ja leikitään. Kiipeilyseuran työntekijä on järjestämässä leirejä seuran puolelta, muut työntekijät tulevat Kiipeilykeskuksen kautta.

## **Kerhoillat/ tapahtumat**

Hallituksen tiimit suunnittelevat kerhoiltoja jäseniä kiinnostavista aiheista. Pyritään järjestämään kerhoiltoja esimerkiksi OKK:lla ja muissa paikoissa noin kahden kuukauden välein. Kerhoilloissa on ohjelmaa, jonka sisältöä pyritään valitsemaan kiipeilyyn liittyväksi. Kiipeilyväline- ja ulkoiluvälinekirpputoria on suunniteltu keväälle. Osa kerhoilloista on toiminnallisia, esimerkiksi laskeutumista, kiipeilyä ulkona, ja osa luentotyylisiä.

Ajatuksena on myös järjestää aikuisille suunnattuja yhteis kiipeilytreenejä tasaisin väliajoin. Yhteistreenien takoituksena on auttaa uusien kiipeilykavereiden löytämisessä ja antaa helpon tavan lähestyä eri kiipeilypaikkoja ja aieita. Kiipeilytreenejä on järjestetty mm. Kaamoksella, OKK:lla sekä Oulun Cavella erilaisilla vaihtuvilla teemoilla. Teemoja ovat olleet mm. Kilter Boardin käyttö. Caveen ja Stöktiin tutustuminen ja yhteiset alkulämpät.

## **Yhteistyö**

### **Suomen Kiipeilyliitto**

Teemme tiivistä yhteistyötä Suomen Kiipeilyliiton kanssa, olemmehan SKIL:n alainen

kiipeilyseura.

Seuran jäsenistä yksi on vuonna –25 SKIL:n hallituksessa: Juho Risku jatkaa todennäköisesti liiton hallituksen puheenjohtajana. Koulutusvaliokunnassa ovat Tuomo Pesonen ja Henri Länsipuro. Nuorisovaliokunnan jäsenenä jatkaa Tiina–Maria Siipola. Access–valiokunnassa on Jouni Aspi.

## Paikallinen yhteistyö

### Pohjois Pohjanmaan liikunta ja urheilu POPLI

Pohjois Pohjanmaan alueellinen liikuntajärjestö, jonka kanssa teemme monenlaista yhteistyötä. Haemme heidän kautta seuralle kesätyöntekijöitä, jotka voivat toteuttaa kesäjunnutoimintaa. Popli järjestää myös monenlaista koulutusta seuratoimijoille, erityisesti seuran hallituksen jäsenille, johon osallistumme mahdollisuuksien mukaan.

### Oulun Energia

Yritys avustaa seuraamme rahallisesti, ja yhteistyökuvioita OE:n kanssa pyritään pitämään yllä erityisesti, jotta kiipeily Merikosken Muurilla olisi edelleen mahdollista.

### ODL Seuradiili

Oulun Kiipeilyseuralla on seuradiili ODL:n liikuntaklinikan kanssa. Seuralle etuina muun muassa urheilulääkärin puhelinneuvonta, alennuksia ja mahdollisuuksia testaukseen.

### Rudus

Kiipeilytorni sijaitsee Ruduksen mailla ja näin ollen myös Rudus on tärkeä yhteistyökumppani seuralle. Ruduksen kanssa pyritään pitämään yhteys hyvänä, jotta toiminta tornilla voi jatkua kitkattomasti.

### Soveltavan liikunnan kehityskumppanus

Seuratoiminnan ohjaajan myötä, Oulun Kiipeilyseura on ollut kehittämässä soveltavan liikunnan toimintaa lapsille ja nuorille. Vuonna 2025 jatkamme soveltavan liikunnan viikkovuoroa ja pidämme tarvittaessa kiipeilykokeiluja erityisliikkujille, yhteistyössä Oulun kaupungin erityisliikunnan kanssa. Osallistumme paralympialiiton koulutuksiin jatkossakin. Suunnitelmissa on myös tavoittaa aikuisia soveltavan liikunnan kiipeilijöitä ja toteuttaa heille omaa kiipeily ryhmää ja tulevaisuudessa valmennusta.

### Virpiniemi

Selvitimme vuonna 2024 Virpiniemeä tapahtuma–alueena kehittävän tahon kanssa mahdollisuutta sisällyttää uusi kiipeilyrakenne osaksi Virpiniemen laajentuvaa lajikirjoa.

Hanke ei kuitenkaan edennyt alkukeskusteluja pidemmälle.

Virpiniemen mäkihyppytorni on tiettävästi edelleen käytettävissä laskeutumisten järjestämiseen.

### Linattijärven nuorisoseura

Lähin kiipeilykallio Hampusvaara sijaitsee linattijärven kylän lähistöllä Pudasjärvellä. Kesällä 2022 on aloitettu yhteistyö kiipeilyn esittelyllä. Vuodelle 2025 voidaan mahdollisuuksien mukaan tarjota uusi tapahtuma kalliolla tai paikallisia voidaan kutsua mahdollisuuksien mukaan omiin tapahtumiimme.

### Oppilaitosyhteistyö

Kiipeilyseura ottaa mielellään liikunta/ohjaus alaa opiskelevia opiskelijoita harjoitteluun. Etenkin lajin harrastajat otetaan mieluusti mukaan. Finiceen otamme

mieluusti opiskelijoita harjoittelemaan tapahtuman järjestämistä, järjestyksenvalvoja ja lumiveistoksien tekijöitä on ollut edellisinä vuosina.

## Kansainvälinen yhteistyö

### UIAA

Kansainvälinen vuoriurheiluliitto UIAA:n kanssa tehdään läheistä yhteistyötä kilpailutoimintaan liittyen. Seurasta mukana UIAA:n jääkiipeilyn kehitystyössä on ollut Markus Huhtala.